
 
 

   

 
 

BIĻETENS nr.1 
Izteikt sacensību nolikuma, Pielikuma Nr.2 
Norisi Sestdien, 3. maijā ATV klasēm šādi: 

 
 



 
 

 Pielikums Nr.2 
 

“Can Am Trophy” Apļu seriāla kauss 2025 izcīņas 1. posms  
„SIGNĀLS EM TROPHY 2025” 

 
“Can Am Trophy” Apļu seriāla kausa 2025 izcīņas 1. posms „SIGNĀLS EM TROPHY 2025” (turpmāk - sacensības) notiek 2025. gada 2. - 4. 
maijā Latvijā, "Lāci", Madonas novads, Liezēres pagasts (N 57,03.356/E 25,55.813). 
 
Sacensībās ir šādas ieskaites grupas: 

• “ATV Hobby” – individuāli startējošs sportists ar kvadriciklu; 
• “ATV Hobby +” – individuāli startējošs sportists ar kvadriciklu; 
• “ATV 750 Sport” – individuāli startējošs sportists ar kvadriciklu; 
• “ATV 1000 Sport” – individuāli startējošs sportists ar kvadriciklu; 
• “CT1” – individuāli startējošas ekipāžas ar CT1 kategorijas automašīnu; 
• “CT2” – individuāli startējošas ekipāžas ar CT2 kategorijas automašīnu; 

 
Dalībnieku reģistrācija un tehniskā komisija notiek 3. maijā "Lāci", Madonas novads, Liezēres pagasts (N 57,03.356/E 25,55.813). 
 
Tehniskās mašīnas, piekabes un to vilcēji, smagās automašīnas ar piekabēm dodas uz tehniskās komisijas vietu Madonas novads, Liezēres 
pagasts, “Lāci”, kur veic visas pirms sacensību procedūras - sporta automašīnu izkraušanu, dalībnieku reģistrāciju, auto un ATV marķēšanu 
un tehnisko komisiju. 
 

Sestdien, 3. maijā 
08:00 - 9:15 - Dalībnieku reģistrācija 
08:00 - 9:30 - Tehniskā komisija 
9:45 - Dalībnieku sapulce 
10:00 – “ATV Hobby” un “ATV Hobby +” starts 
11:00 - “ATV Hobby” un “ATV Hobby +” finišs 
11:15 – “ATV 750 Sport” starts 
12:45 – “ATV 750 Sport” finišs 
13:00 – “ATV 1000 Sport” starts 
14:30 – “ATV 1000 Sport” finišs 
14:45 – “ATV Hobby” un “ATV Hobby +” starts 
15:45 – “ATV Hobby” un “ATV Hobby +” starts 
16:00 – “ATV 750 Sport” starts 
17:30 – “ATV 750 Sport” finišs 
17:45 – “ATV 1000 Sport” starts 



19:15 - “ATV 1000 Sport” finišs 
20:00 - Neoficiālo rezultātu paziņošana interneta vietnē www.trofi.lv un lietotnē sportity 
20:30 - Oficiālo rezultātu paziņošana interneta vietnē www.trofi.lv un lietotnē sportity 
21:00 - Uzvarētāju apbalvošana 

 
Svētdien, 4. maijā 
08:00 - 09:15 - Dalībnieku reģistrācija 
08:00 - 09:30 - Tehniskā komisija 
09:45 - Dalībnieku sapulce 
10:00 – CT1 (arī TR1) starts 
11:30 – CT1 (arī TR1) finišs 
12:00 – CT2 (arī TR2, TR3) starts 
13:30 – CT2 (arī TR2, TR3) finišs 
14:00 – CT1 (arī TR1) starts 
15:30 – CT1 (arī TR1) finišs 
16:00 – CT2 (arī TR2, TR3) starts 
17:30 – CT2 (arī TR2, TR3) finišs 
17:45 - Neoficiālo rezultātu paziņošana interneta vietnē www.trofi.lv un lietotnē sportity 
18:15 - Oficiālo rezultātu paziņošana interneta vietnē www.trofi.lv un lietotnē sportity 
18:30 - Uzvarētāju apbalvošana 

 
 
Sacensības notiek saskaņā ar Trofi Reida “Can Am Trophy” Apļu seriāla kausa 2025.  gada nolikumu. 

http://www.trofi.lv/
http://www.trofi.lv/
http://www.trofi.lv/
http://www.trofi.lv/


 
 

 Pielikums Nr.2 
 

“Can Am Trophy” Apļu seriāla kauss 2025 izcīņas 1. posms  
„SIGNĀLS EM TROPHY 2025” 

 
“Can Am Trophy” Apļu seriāla kausa 2025 izcīņas 1. posms „SIGNĀLS EM TROPHY 2025” (turpmāk - sacensības) notiek 2025. gada 2. - 4. 
maijā Latvijā, "Lāci", Madonas novads, Liezēres pagasts (N 57,03.356/E 25,55.813). 
 
Sacensībās ir šādas ieskaites grupas: 

• “ATV Hobby” – individuāli startējošs sportists ar kvadriciklu; 
• “ATV Hobby +” – individuāli startējošs sportists ar kvadriciklu; 
• “ATV 750 Sport” – individuāli startējošs sportists ar kvadriciklu; 
• “ATV 1000 Sport” – individuāli startējošs sportists ar kvadriciklu; 
• “CT1” – individuāli startējošas ekipāžas ar CT1 kategorijas automašīnu; 
• “CT2” – individuāli startējošas ekipāžas ar CT2 kategorijas automašīnu; 

 
Dalībnieku reģistrācija un tehniskā komisija notiek 3. maijā "Lāci", Madonas novads, Liezēres pagasts (N 57,03.356/E 25,55.813). 
 
Tehniskās mašīnas, piekabes un to vilcēji, smagās automašīnas ar piekabēm dodas uz tehniskās komisijas vietu Madonas novads, Liezēres 
pagasts, “Lāci”, kur veic visas pirms sacensību procedūras - sporta automašīnu izkraušanu, dalībnieku reģistrāciju, auto un ATV marķēšanu 
un tehnisko komisiju. 
 

Sestdien, 3. maijā 
08:00 - 10:15 - Dalībnieku reģistrācija 
08:00 - 10:30 - Tehniskā komisija 
10:45 - Dalībnieku sapulce 
11:00 – “ATV Hobby” un “ATV Hobby +” starts 
12:00 - “ATV Hobby” un “ATV Hobby +” finišs 
11:15 – “ATV 750 Sport” starts 
12:45 – “ATV 750 Sport” finišs 
13:00 – “ATV 1000 Sport” starts 
14:30 – “ATV 1000 Sport” finišs 
14:45 – “ATV Hobby” un “ATV Hobby +” starts 
15:45 – “ATV Hobby” un “ATV Hobby +” starts 
16:00 – “ATV 750 Sport” starts 
17:30 – “ATV 750 Sport” finišs 
17:45 – “ATV 1000 Sport” starts 



19:15 - “ATV 1000 Sport” finišs 
20:00 - Neoficiālo rezultātu paziņošana interneta vietnē www.trofi.lv un lietotnē sportity 
20:30 - Oficiālo rezultātu paziņošana interneta vietnē www.trofi.lv un lietotnē sportity 
21:00 - Uzvarētāju apbalvošana 

 
Svētdien, 4. maijā 
08:00 - 09:15 - Dalībnieku reģistrācija 
08:00 - 09:30 - Tehniskā komisija 
09:45 - Dalībnieku sapulce 
10:00 – CT1 (arī TR1) starts 
11:30 – CT1 (arī TR1) finišs 
12:00 – CT2 (arī TR2, TR3) starts 
13:30 – CT2 (arī TR2, TR3) finišs 
14:00 – CT1 (arī TR1) starts 
15:30 – CT1 (arī TR1) finišs 
16:00 – CT2 (arī TR2, TR3) starts 
17:30 – CT2 (arī TR2, TR3) finišs 
17:45 - Neoficiālo rezultātu paziņošana interneta vietnē www.trofi.lv un lietotnē sportity 
18:15 - Oficiālo rezultātu paziņošana interneta vietnē www.trofi.lv un lietotnē sportity 
18:30 - Uzvarētāju apbalvošana 

 
 
Sacensības notiek saskaņā ar Trofi Reida “Can Am Trophy” Apļu seriāla kausa 2025.  gada nolikumu. 
 
 

http://www.trofi.lv/
http://www.trofi.lv/
http://www.trofi.lv/
http://www.trofi.lv/

